

# Årsredovisning

för

## Mediconvoy Consulting AB

559165-4545

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Leemann, Styrelseledamot

2024-05-16

Styrelsen för Mediconvoy Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver läkarkonsultationer samt kursverksamhet och utbildning inom detta område. Verksamheten innefattar även konsultationer inom media och kommunikation avseende främst medicin, hälsa och musik. Vidare kan bolaget köpa, sälja och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kontrollbalansräkning har upprättas per 2023-11-15 och den visar att det egna kapitalet är förbrukat. Stämman beslutade att verksamheten ska fortsätta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	177	105	47	45
Resultat efter finansiella poster	-54	-199	81	-45
Soliditet (%)	neg	19,8	30,8	29,1

Nettoomsättningen har ökat då fler uppdrag har kunnat antas under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	160 362	-159 986	<b>50 376</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-159 986	159 986	<b>0</b>
Årets resultat			-82 384	<b>-82 384</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>376</b>	<b>-82 384</b>	<b>-32 008</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 104.000 kr (104.000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	376
årets förlust	-82 384
	<b>-82 008</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-82 008
	<b>-82 008</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		177 026	104 738
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>177 026</b>	<b>104 738</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 898	-37 967
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 898</b>	<b>-37 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>158 128</b>	<b>66 771</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-91 885
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-192 516	-117 553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 542	-56 583
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-211 965</b>	<b>-266 021</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-53 837</b>	<b>-199 250</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	53 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>53 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-53 837</b>	<b>-146 250</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 547	-13 736
<b>Årets resultat</b>		<b>-82 384</b>	<b>-159 986</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	24 874	217 390
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 874</b>	<b>217 390</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 874</b>	<b>217 390</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		114	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>114</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 681	37 519
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>64 681</b>	<b>37 519</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>64 795</b>	<b>37 519</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>89 669</b>	<b>254 909</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		376	160 362
Årets resultat		-82 384	-159 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-82 008</b>	<b>376</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-32 008</b>	<b>50 376</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	96 427
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>96 427</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	62 086
Skatteskulder		42 283	15 684
Övriga skulder		72 394	23 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>121 677</b>	<b>108 106</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>89 669</b>	<b>254 909</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,1	0

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 495	517 381
Avgående fordringar		-146 886
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>370 495</b>	<b>370 495</b>
Ingående nedskrivningar	-153 105	-35 552
Årets nedskrivningar	-192 516	-117 553
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-345 621</b>	<b>-153 105</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 874</b>	<b>217 390</b>

Av årets nedskrivningar avser 192 516 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kr (158.513) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	96 427
	<b>0</b>	<b>96 427</b>

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	0	62 086
	<b>0</b>	<b>62 086</b>

Göteborg 2024-05-14

*Håkan Leemann*  
Håkan Leemann